
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Giovannangeli

Loda

Giovannoni

Canaccini

Benvenuti

Moscati

Tosti

Asquitti

Pieri

Tognato

Parri

Benedetti

Guglielman

Longo

Cacciamani

Cristofanilli

Ercolani

Caruso

Zoppi

Mancini

Ercolani

Assuntore

Barchiesi

Restante

Fantini

Paciotti

Nardi

Davini

Giubbini

Di Gosta

Rossetti

Ciccacci

Tedeschi

Mandrelli

Caruso

Manuel

Massimo

Gregorio

Andrea

Vito

Michele

Vittorio

Giancarlo

Riccardo

Stefano

Daniele

Francesco

Maurizio

Patrizio

Claudio

Massimo

Ferruccio

Ettore antoni

Vitantonio

Enrico

Giuseppe

Francesco

Leandro

Matteo

Simone

Massimiliano

Simone

Giuseppe

Daniele

Fabio

Roberto

Stefano

Massimiliano

Marco

Andrea

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD Club Fario (Fly)

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S.D. San Marzano (Milo)

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Cavedano Genzano (Fly)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (Tubertini)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario (Fly)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario (Fly)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

7,0

7,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,5

11,0

11,0

11,0

11,5

1 - 1

2 - 1

2 - 1

2 - 1

3 - 1

1 - 3

1 - 3

2 - 2

4 - 1

1 - 4

2 - 3

2 - 3

3 - 2

4 - 2

2 - 5

4 - 3

1 - 7

6 - 2

1 - 8

3 - 6

4 - 5

5 - 4

1 - 9

8 - 2

7 - 3

3 - 7

4 - 6

4 - 6

5 - 5

5 - 5

8½- 2

3 - 8

3 - 8

5 - 6

7½- 4

13.800

10.120

9.430

8.820

13.020

11.030

10.350

8.850

12.820

6.970

9.760

8.030

8.010

11.790

11.130

7.540

6.570

9.140

11.080

7.340

9.360

8.000

5.750

9.120

9.220

6.220

6.730

6.190

6.400

6.320

6.980

5.380

2.770

5.630

7.580

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013

Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara

Grasselli Eraldo

Ora

19:40:26



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Vassallo

Tagliaferri

Mazzarella

Piervincenzi

Vari

Tancredi Plac

Dragoi

Battisti

Ferranti

Corbelli

Balduini

Moscatelli

Arseni

Ercolanelli

Vecchi

Paradisi

Zamperini

Piergentili

Serrangeli

Randazzo

Carnevale

Piergentili

Dè Niccolò

Petrosi

Serra

Maggi

Bellini

Gialletti

Bernasca

Gianangeli

D'aggiano

Linari

Alessandro

Franca

Marcello

Armando

Ivano

Marco

Alexandru pal

Matteo

Carla

Marcello

Andrea

Enrico

Alessandro

Antonello

Mauro

Giorgio

Michele

Adamo

Sante

Nino

Jacopo

Matteo

Simone

Eolo

Danilo

Eugenio

Mario

Luca

Nicola

Alberto

Marcello

Maurizio

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

ASD Cavedano Genzano (Fly)

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. River Club (Tubertini)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. River Club (Tubertini)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

A.P.S.D. Grosseto (Colmic)

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (Tubertini)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Cavedano Genzano (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

12,0

12,0

12,0

12,0

12,5

12,5

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

20,5

20,5

21,0

21,0

26,0

9 - 3

3 - 9

4 - 8

8 - 4

8½- 4

8½- 4

8 - 5

8 - 5

6 - 7

5 - 9

8 - 6

7½- 7

5 -10

8 - 7

7 - 8

6 -10

8 - 8

11 - 6

9 - 8

8 - 9

7 -11

11 - 7

8 -10

9 - 9

8 -11

8 -11

8 -11

11 - 9½

9½-11

11 -10

11 -10

15 -11

6.730

1.840

5.380

5.160

6.250

6.150

6.290

4.150

5.470

4.060

4.780

4.420

1.810

3.910

1.940

2.560

3.540

2.600

3.830

3.320

2.400

2.310

2.620

4.110

80

0

0

0

0

2.800

160

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013

Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara

Grasselli Eraldo

Ora

19:40:27



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Pieri

Loda

Giovannoni

Benvenuti

Canaccini

Giovannangeli

Longo

Restante

Guglielman

Rossetti

Caruso

Asquitti

Moscati

Fantini

Tosti

Vassallo

Parri

Benedetti

Cristofanilli

Caruso

Vari

Tancredi Plac

Assuntore

Tognato

Piervincenzi

Ercolani

Di Gosta

Giubbini

Cacciamani

Dragoi

Battisti

Nardi

Davini

Mandrelli

Balduini

Riccardo

Massimo

Gregorio

Vito

Andrea

Manuel

Patrizio

Matteo

Maurizio

Roberto

Ettore antoni

Giancarlo

Michele

Simone

Vittorio

Alessandro

Daniele

Francesco

Massimo

Andrea

Ivano

Marco

Francesco

Stefano

Armando

Giuseppe

Fabio

Daniele

Claudio

Alexandru pal

Matteo

Simone

Giuseppe

Marco

Andrea

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

A.P.S. Fratta (Milo)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

A.P.S.D. San Marzano (Milo)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.P.S. Fratta (Milo)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. River Club (Tubertini)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

C.A.R.P.A. Club 92 (Maver)

ASD Cavedano Genzano (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. River Club (Tubertini)

ASD Club Fario (Fly)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

ASD Club Fario (Fly)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6

12.220

9.150

8.370

8.060

7.340

7.040

10.910

9.120

7.030

6.980

6.600

6.340

9.130

9.060

7.520

6.730

6.540

6.230

5.420

7.580

6.250

6.150

5.420

5.330

5.160

6.660

6.040

5.850

5.090

5.030

4.150

6.310

5.270

5.100

4.780

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013

Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara

Grasselli Eraldo

Ora

19:39:44



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Mancini

Piergentili

Ferranti

Paciotti

Moscatelli

Ercolani

Ercolanelli

Piergentili

Zoppi

Mazzarella

Serrangeli

Ciccacci

Zamperini

Tedeschi

Vecchi

Corbelli

Petrosi

Randazzo

Barchiesi

Tagliaferri

Gialletti

Gianangeli

Dè Niccolò

Paradisi

Arseni

D'aggiano

Maggi

Enrico

Adamo

Carla

Massimiliano

Enrico

Ferruccio

Antonello

Matteo

Vitantonio

Marcello

Sante

Stefano

Michele

Massimiliano

Mauro

Marcello

Eolo

Nino

Leandro

Franca

Luca

Alberto

Simone

Giorgio

Alessandro

Marcello

Eugenio

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.P.S.D. Grosseto (Colmic)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (Tubertini)

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (Tubertini)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Cavedano Genzano (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario (Fly)

ASD Club Fario (Fly)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

6
6
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9

9½
10
10
10
10
10
11

4.580

2.600

5.200

4.900

4.420

4.170

3.910

2.310

4.380

4.160

3.830

3.800

3.540

2.040

1.460

3.730

3.370

3.320

2.230

420

0

2.800

2.620

2.050

1.490

160

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 07-07-2013

Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013

Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara

Grasselli Eraldo

Ora

19:39:44



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VECCHI Mauro

VASSALLO Alessandro

TANCREDI PLAC Marco

MANDRELLI Marco

BENVENUTI Vito

MOSCATELLI Enrico

GIUBBINI Daniele

GIALLETTI Luca

ROSSETTI Roberto

MAGGI Eugenio

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Dama Romana

A.S.D. River Club

ASD Club Fario

A.S.D. Firenze

A.P.S.D. Grosseto

C.A.R.P.A. Club 92

ASD Club Fario

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

(Colmic)

(Tubertini)

(Fly)

(Colmic Stonfo Londi)

(Colmic)

(Maver)

(Fly)

(La Peche)

(RM)

(RM)

(FR)

(PG)

(FI)

(GR)

(PG)

(PG)

(TR)

(RM)

1.460

6.730

6.150

5.100

8.060

4.420

5.850

0

6.980

0

8

3

4

6

1

7

5

9,5

2

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 07-07-2013
Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:39:20
Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOGNATO Stefano

CANACCINI Andrea

ASQUITTI Giancarlo

BATTISTI Matteo

TEDESCHI Massimiliano

D'AGGIANO Marcello

TAGLIAFERRI Franca

CRISTOFANILLI Massimo

PIERGENTILI Matteo

PIERGENTILI Adamo

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Borghigiana Pellicano

A.P.S.D. San Marzano

A.S.D. River Club

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario

ASD Cavedano Genzano

A.S.D. Team Dama Romana

ASD Club Fario

ASD Club Fario

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Fly)

(Fly)

(Colmic)

(Fly)

(Fly)

(RM)

(FI)

(SA)

(FR)

(RM)

(PG)

(RM)

(RM)

(PG)

(PG)

5.330

7.340

6.340

4.150

2.040

160

420

5.420

2.310

2.600

4

1

2

5

8

10

9

3

7

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 07-07-2013
Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:39:20
Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MOSCATI Michele

CARUSO Andrea

PACIOTTI Massimiliano

ZOPPI Vitantonio

NARDI Simone

LONGO Patrizio

ERCOLANI Giuseppe

PIERI Riccardo

RANDAZZO Nino

DÈ NICCOLÒ Simone

ASD Club Fario

Polisportiva Oltrarno

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi

ASD Club Fario

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Dama Romana

C.A.R.P.A. Club 92

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

(Fly)

(Colmic)

(Tubertini)

(Fly)

(Colmic)

(Maver)

(PG)

(FI)

(RM)

(SI)

(PG)

(RM)

(RM)

(PG)

(RM)

(SI)

9.130

7.580

4.900

4.380

6.310

10.910

6.660

12.220

3.320

2.620

3

4

7

8

6

2

5

1

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 07-07-2013
Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona A

Orario

19:39:21
Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZAMPERINI Michele

TOSTI Vittorio

PACIOTTI Massimiliano

ZOPPI Vitantonio

NARDI Simone

LONGO Patrizio

ERCOLANI Giuseppe

PIERI Riccardo

RANDAZZO Nino

DÈ NICCOLÒ Simone

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi

A.P.S. Fratta

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi

ASD Club Fario

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Team Dama Romana

C.A.R.P.A. Club 92

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Fly)

(Colmic)

(Maver)

(SI)

(PG)

(RM)

(SI)

(PG)

(RM)

(RM)

(PG)

(RM)

(SI)

3.540

7.520

4.900

4.380

6.310

10.910

6.660

12.220

3.320

2.620

8

3

6

7

5

2

4

1

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 07-07-2013
Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore D Zona A

Orario

19:39:21
Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GUGLIELMAN Maurizio

PARRI Daniele

FERRANTI Carla

GIOVANNANGELI Manuel

DI GOSTA Fabio

DAVINI Giuseppe

VARI Ivano

CORBELLI Marcello

SERRANGELI Sante

GIANANGELI Alberto

A.S.D. Team Dama Romana

A.P.S. Fratta

ASD Club Fario

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

Polisportiva Oltrarno

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario

(Colmic)

(Milo)

(Fly)

(Tubertini)

(Colmic)

(Fly)

(RM)

(PG)

(PG)

(RM)

(RM)

(FI)

(RM)

(SI)

(RM)

(PG)

7.030

6.540

5.200

7.040

6.040

5.270

6.250

3.730

3.830

2.800

2

3

7

1

5

6

4

9

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 07-07-2013
Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore E Zona A

Orario

19:39:21
Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIOVANNONI Gregorio

ASSUNTORE Francesco

BALDUINI Andrea

DRAGOI Alexandru pal

CARUSO Ettore antoni

ERCOLANI Ferruccio

BENEDETTI Francesco

MAZZARELLA Marcello

PETROSI Eolo

PARADISI Giorgio

A.P.S. Fratta

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

Polisportiva Oltrarno

A.S.D. Team Dama Romana

ASD Club Fario

A.S.D.P. Forze Polizie Armate e V.V.F.F.

ASD Club Fario

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Fly)

(Fly)

(PG)

(RM)

(RM)

(RM)

(FI)

(RM)

(PG)

(SI)

(PG)

(RM)

8.370

5.420

4.780

5.030

6.600

4.170

6.230

4.160

3.370

2.050

1

4

6

5

2

7

3

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 07-07-2013
Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore F Zona A

Orario

19:39:22
Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CICCACCI Stefano

ERCOLANELLI Antonello

LODA Massimo

CACCIAMANI Claudio

PIERVINCENZI Armando

FANTINI Simone

MANCINI Enrico

RESTANTE Matteo

ARSENI Alessandro

BARCHIESI Leandro

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Club Fario

Polisportiva Oltrarno

ASD Cavedano Genzano

A.S.D. Team Dama Romana

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Club Fario

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

(Tubertini)

(Fly)

(Colmic)

(Fly)

(Colmic)

(Fly)

(Fly)

(RM)

(PG)

(FI)

(RM)

(RM)

(RM)

(PG)

(RM)

(PG)

(RM)

3.800

3.910

9.150

5.090

5.160

9.060

4.580

9.120

1.490

2.230

8

7

1

5

4

3

6

2

10

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 07-07-2013
Società Organizzatrice Club Fario

Manifestazione Camp. Italiano Individuale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore G Zona A

Orario

19:39:22
Direttore di Gara

Santilli Corrado

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Viterbo
Camp. Italiano Individuale Feeder 2013  Tevere Umbe rtide

2 07/07/2013

2 Prova                                 
Club Fario Fly

Zona <A>

0

317.450

61

1

0

1

5.204

0,00

TOTALI

0

317.450

61

1

0

1

5.204

0,00

0

0

0

0

0

317.450

0
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